1014

479

calorem ultra proximos officijs faci. Captae Brayshes Tenuis dicitur  
hinc libi non recipi nullus. Moxam Appellat et eam profecto  
nem facit et omnia sua plura huiusmodi vel implicatae evanescunt  
suspensione fatali. Iurius et principio terrae bellis Conventiones ac alijs ut  
iuriis remedys et defensis non subter fugient nec modo quoniam evanescunt  
Hic hinc personaliter Recognoscit ad omnia omnia iuris arbitrio.

## Ilmichi Sibus Donat.

Comparaverunt cordis officiis et Actis post Captae Capitale Brayshes  
Ab illis sicut la Ilmichi Telephanius sive sanguine et corpore ex parte  
a Terris Dicibus Turby Turndoribus suis qui bursis propius et Corpus  
sue modo postea in Captae Capitale Brayshes Turndibis quod  
actus hunc attinet se en Turndiby ac bonis suis gali orbis statutis  
et plenaria incorporant atque subiectum palam libere, publice ac per  
expissim recognoscit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in:  
francista videlicet Bulianorum post Octo milie na portio de in termetar  
extra subdit. Propterea ex altera vero parte illius Stephanus Ilmichi  
qui in villa Ilmichi Terra et Dicibus postea ratus et consisteret in originali  
suum unde domino, proprietate titulus hereditatis. Rupto omni  
et singulari bonorum. Supradictorum Turndiby fructibus prouentibus vedi  
tibus, Comodis custodiendis quoniam modis ex eiusdem bonis proueniens, atti  
nendis et partibus gallo Universi. Habet ex proprio iure domini propri  
etatis ac cuiusvis competet etrogatus postea Recognoscit huiusmodi  
coriby, aut quoniam alio referuntur seu excepit. Verum ita late longe  
circumferentia huiusmodi postea bona non habentur sed in suis iuris  
et limitibus ab aliis quoque extendit et proteguntur et prout eis bona  
ipsorum Recognoscit tenet habuit et postea debet ipsorum conservare  
ac eidem servirebant. Nam ex parte et de factis Ruribus

Hys Warck et Iedis Hnckel Fratibz germani eorum postea dedit  
 donavit in his sit et resignavit prout p[ro]p[ter]e dat donat articulo purgacione  
 et irrevocabili donationis inscribit et resignat perpetuo et in diu[n]a ta.  
 quid quide[re] bona p[ro]p[ter]e donata removat Recogit eisd[em] Boratayz his  
 et eis postea dat et adiutat reales Intervenit et actualen pacificam  
 possesse per illasque quecumq[ue] competet et illis duos de quecumq[ue]o  
 uicem offere acceptans Per ipsos illis Hnckel Fratres et donatarios he  
 or et eis postea h[ab]ent eadem bona p[ro]p[ter]e donata in Universitate  
 fructib[us] et utilitate teneendi habendi et profundi illis q[ui]cque et pa  
 cifice uifundi ac ad nos homin[um] sibi eorum quotius beate[m] p[ar]te  
 uer libere et effectuatu[m] convertens perpetuam temporib[us] habet  
 et tenebitur uata Recogit N[ost]r[us] sancta Hnckel Telepiarom[us] p[ar]te  
 se ac suos succores in et super bonis suis g[ra]tia ob[lig]atio[n]e ac suauis pacem  
 quibus eisd[em] supra scriptis illib[us] Hnckel Fratib[us] et donataryz his  
 ac eis p[ro]p[ter]e inspecti et obligati p[ro]p[ter]e Iesu et eis postea in dicti  
 bonis p[ro]p[ter]e donatis et rasse conditum bonorum ab o[mn]i et quamvis impletis  
 ne impida quicunque personar[um] cuiuscumq[ue] conditionis statu et sexu  
 exipit eximenda in omni iudeo et officio Regni per o[mn]es officios  
 terrar[um] p[ro]p[ter]e ad qualib[et] personam Terris spectat et pertinet p[ro]p[ter]e  
 filio, hebi defendere, emine[n]ere, intercedere et aliberare in defensione  
 ei p[ro]p[ter]e reddere, hebi non h[ab]ent eadem bona p[ro]p[ter]e donata ab o[mn]ib[us] in  
 genere humib[us] et supernib[us] p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e nobis super eadem bonis  
 uis personar[um] modo quecumq[ue] factis et facientibus atque a quibuslibet  
 humib[us] in eadem bona importatis et importatis h[ab]ent deniq[ue] ac per h[ab]ent  
 et proceptib[us] h[ab]ent quibuslibet in quo cumq[ue] puncto et grade iuri dependet  
 in quoque iudeo et officio Regni obtent et obtinent ac super p[ro]p[ter]e bonis  
 estis donatis et resignatis permutari et perducere exinde are et aliberare  
 audiens et libera sequor facere ac etiam Intervenit p[ro]p[ter]e coram officio

J. Seni

plenti admissiōe per Maialer et Heliis in fundo bonis opacis postē dona.  
 tōis offerte requiratur non derogare in d'ebit et cerebitur eadē libere et  
 effectuiter dare et admittere. Dataq; et admissa eadē possidet et v'sufructus  
 om̄is om̄is quoniam hōde tam per se quā per statu quoniam submissas  
 et subordinatas personas non credere nec adiuvere ipsorum Donatōnē et ha-  
 beret horū et eōm posterū in quāq; sitz nullo modo iniurian. Ita ut eadē  
 bona op̄is dōrata qd̄e donatōnē sicut in posteris quiete et pacie op̄is ipsi  
 p̄ficiens donatōnē q̄j ḡore tenere habere et possidere queat et possit per  
 petuit et dñi terris temporib; dñi sibi dāmū terrestrib; dñi p̄p̄tib; ob  
 corporali iuramenti taxandis per eundē Recogitēa Heliis Saska Hl-  
 nicki Telepiarowich et eis pop̄ens op̄is Heliis Hlnicki Fratrib;  
 et dōrataq; sibi et eōm hocob; ob non coagulatōnē p̄p̄sonā oratione  
 et singulorū tam in parte quā in totū sc̄per tērī quōd op̄s fuerit  
 solētū surcubet. Pro qd̄ib; quidē dāmū tērī h̄i p̄t taxandis  
 ac ne aliqua p̄m̄ ex p̄m̄is non completa complexū tērī exīs māt̄y  
 Recogit Heliis Saska Hlnicki vel ipsi pop̄en. Ad instantē Heliis  
 Hlnicki Donatōnē suos illos surcom̄ Ad off̄t p̄s Cōf̄m̄e  
 Capit̄ Ordinariis extenuo re capta sup̄aferi quod respondeat spe-  
 ciat medante sc̄per in p̄mo. Ceteris tērī tamq; perceptis statuta  
 in parere responderē. Tanta p̄facta tērī mēre p̄fēctio h̄i sibi  
 facere ac oē indicatē p̄t debilit et cerebitur. Sed ac suos surcom̄  
 ad eadē oē obligat. Illas p̄m̄ tērī perceptis p̄t et alios eadē  
 exinde conseq̄uēt̄. Causa eius d̄ tērī sc̄per perceptis vera infi-  
 nitate p̄vocationi mino reuinitate surcom̄ legatione intra relectra  
 Regis servitio militari ad munimenta ad h̄icōrē vel alijs q̄būs  
 dñatōs et legatib; in p̄dimēt̄ non differunt ad quietationib; ultra  
 proximos tērōs off̄t op̄is Capit̄ Ordinariis dñatōs sibi non  
 recipiēt nullaq; motōs Apellōnes ac eam p̄secutōnē faciendo  
 ac p̄missa om̄ia p̄dōis simplicib; vel triplicib; evasōnib; suspon-

bonib[us] fatalib[us] suis p[ro]p[ri]etate Temp[or]i bello Conciatoreg[is] ac alijs quibus  
iuriu[n]t neced[er]e et defensio[n]e non subter fugiendo nec modo quovis evadendo Has  
est[em]ent personali Recognitione ad ipsa omnia nediant.

# Snicki Panus sis Dn[um]

Comparas p[re]senti cordi off[er]to et h[ab]eb[us] o[ste]n[di] Capit[us] Lindayshed H[ab]et  
off[er]to Petri Snicki Breytonic[us] sanguine et corpore exi[re] à Terra Dicib[us]  
P[ro]p[ri]etate Su[er]idomberg[us] sui quibus[us] prop[ri]etatis et competetudo p[ro]p[ri]etatis Ca-  
stren[is] Capit[us] Lindayshed Su[er]idomberg[us] quo ad acta h[ab]ent attinet se cu[m] successo[n]i-  
bus ac bonis suis gal[lo] orb[us] totali et plenarie in corporan[do] atq[ue] subyiciendo  
palam libere p[ro]p[ri]etate ac p[er]ex p[ro]p[ri]etate recognosit Quia rite bona sua pro-  
p[ri]etatis et hereditaria infra scripta videlicet sortes quae et quanta de Re  
cognoscuntur ab his fratribus ex bonis videlicet Provoysko Cerepliskie con-  
cessit Petri Butiutry za Hydraccon[us] mediacij stori wsi y d[omi]ni Butiutry  
ij p[ro]p[ri]etatis natales H[ab]et Blakowka de regis[us] stony wsi in villa Snick Terra  
et Dicib[us] o[ste]n[di] Lindayshed r[ati]onem et comp[ar]ationem cum omni p[ro]p[ri]etate sua do-  
minio et prop[ri]etate ac titulo hereditario B[ea]t[us] orb[us] et singulari bonorum  
Supra scripta vobis, fratibus, p[ro]p[ri]etatis redditis commodis, emolumen-  
obligacionib[us] attinet q[ui] est pertinens p[ro]p[ri]etate universi h[ab]it[us] exp[er]iencia[rum] Suri doni-  
ni p[ro]p[ri]etatis ac eiusus competet et Engagatus pro Le Recogno[n]te Suo  
H[ab]et[us] aut quip[er] alio referendis seu excipiendis ita late lato  
circumfere[n]tiellis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis honor[is] hereditatis le[git]imis suis restrictis  
limitib[us] ab antiquo extensis et protenditis et p[ro]p[ri]etatis bona ipse  
Recognit[us] tenuit habitus et possidebat, iusq[ue] concernebant ac eis de  
legitime serviebant Nam ex uno et de facto Nobili P[re]sto Snicki Sa-  
voronic[us] Patruo suo eiusq[ue] posteris dedit dorans, in scilicet resignavit  
p[ro]p[ri]etatis donat, dorat ac titulo p[ro]p[ri]etatis et irremocibilis do[men]ina in Se habet  
et resignat p[ro]p[ri]etatis perpetuo et in d[omi]num. In quod quid[em] bona p[ro]p[ri]etatis